
  

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

Adultes: Enfants < 18 ans et étudiants (*): 

Entrée simple 7,00 EUR   4,00 EUR  

Carnet de 6 entrées 28,00 EUR  15,00 EUR  

Abonnement mensuel 40,00 EUR  20,00 EUR  

Abonnement saisonnier 60,00 EUR 30,00 EUR  

Abonnement saisonnier à tarif réduit par  
personne  résidante  à Remich et issue 
d’un famille dont le nombre d’enfants 
mineurs à  charge est égal ou 
supérieur à trois (présentation d’une 
attestation de paiement des allocations 
familiales) 

40,00 EUR  20,00 EUR  

Abonnement saisonnier à tarif réduit par  
personne  physiquement  handicapée 
sur  présentation d’un certificat afférent 

40, 00 EUR  20,00 EUR  
 

Groupes  scolaires  ou autres groupes 
similaires (maison relais, crèche, etc…), 
non originaires de Remich, accompagnés 
et composés d’un minimum de 15 
personnes 

tarif unique: 3,00 EUR par 
personne  

 Leçon de natation 
tarif unique: 5,00 EUR par 

personne  et par heure 

Prix  de  vente  de  la  carte  d’entrée  à 
bande magnétique, rechargeable mais 
non remboursable,  nécessaire à la 
délivrance d’un carnet ou d’un 
abonnement 

5,00 EUR par pièce 
 

  
(*) sur   présentation   d’une  

carte d’identité valable ou d’une 
carte d’étudiant 


